Dejaer Ludovicus josphus, filius legit. Dionysii josphi ad Maria
Dejaer
Demontij Mathias Ludovicus Hubertus, filius legit. Mathias
Ludovici ad Maria Catharina Nijssen.
Granssen jannes Hubertus, filius legit. Guilelmi ad Anna
maria Bloemert.
Gillet Ludovicus florentius, filius legit. Robertus josphi ad
Barbara Catharina josepha Mercier
Grenier jannes Nicolaus josphus, filius legit. jannis Martini ad
Maria Ludovica Peron
Huijzen simon Lambertus, filius legit. Anthoni ad Sibille Steen.
Kluthuisjen petrus jannes, filius legit. Antonii ad janna Actis
Jours jostinus Brimmanuel josphus, filius legit. jannis Henrici ad
Alexandra belicte Van holthausen
Kraaijenkels jannes josphus, filius legit. jannis Reinori ad
Maria de jpronken.
Lemaerts jannes Libertus, filius legit. Michaelis ad ide Beelen
Lejeune guilelmus josphus, filius legit. guilelmi josphi ad
janna Bonviction.
Lerulle Ludovicus josphus, filius legit. jannis Lamberti ad jostina
Libinulle
Malchaire antonius josphus, filius legit. janguylphi ad Carolina
Nijffe
Manson Ludovicus petrus josphus, filius legit. Gabrielis ad
Dedate Goffard
Moxford josphus josphus, filius legit. Leonardi josphi ad. Anna
Maria Couchard
Nijens Bartholomaeus, filius legit. Leonardi ad jostina Westjens.
Peters josphus, filius legit. petri adolphi ad Anna jostina Spee
Piermaire Conclius, filius legit. jacobus ad janna marguetha
dilla Nijs
Rochaine petrus Dedatus josphus, filius legit. Dedati josphi
ad Maria Carolina Steen.
Rotten jannes jacobus, filius legit. Noemi ad Carolina
Dekers.

Rotten Leonardus, filius legit. Henrici ad marguetha Lidders
Recoveren jannes jacobus, filius legit. Gerardi ad maria Catharina
Larigne
Ulegels Hubertus Bernardus, filius legit. jannis Gerardi ad
Maria ida Keemans
Willem andreas josphus, filius legit. jannis ad janna Catharina
Huyppin.

ad Diaconatum

Erens jannes.

ad presbyteratum

Nijssen jannes josphus

Donal jannes Franciscus josphus

Monmonen Petrus.

1836

in ordinatione ordinaria habita die 20 xbris ad
ordines minores promotus ad

Murcau josphus

ad subdiaconatum

Dimart Anthoni

Driessens Petrus

Murcau Josphus

ad presbyteratum

Deniel petrus josphus Guilelmus

Jaquemijn Henricus josphus

Kaempfe Nicolaus josphus

Karbsch Henricus guilelmus

Lamy Henricus josphus

Marichal jannes Franciscus

Melchior Hermannus josphus Hubertus

Smijers jannes Mathias.

Smijers agorius Lambertus - obtinuit dispensationem super
defectu aetatis 2 mensibus

ad primam Iensuam promoti sunt
 Calan Jacobus, filius legit. Jacobi & Mariae Guldshwan
 Douclet Remondus Josephi, filius legit. Joannis Francisci & Annae Thimastie
 Brunken Guillelmus, filius legit. Josephi & Catharinae Elisabethae
 Schynemachus
 Hallet Henricus Maximilianus, filius legit. Andree Josephi & Annae
 Josephae Renard
 Kampers Mathias Joannes, filius legit. Petri & Catharinae Gelsse
 Laroncelle Franciscus, filius legit. Nicolai Josephi & Mariae Elisabethae
 Jacques
 MacLaughlin Joannes, filius legit. Michaelis & Annae McKenna
 Mistie Joannes Michael Josephus, filius legit. Michaelis Josephi &
 Annae Catharinae Desjournes
 Pincus Nicolaus Josephus, filius legit. Philippi Jacobi & Mariae
 Elisabethae Debes
 Relijns Arnoldus Lambertus, filius legit. Petri Martini & Annae
 Winants
 Small Joannes Josephus, filius legit. Huberti & Annae Catharinae
 Josephae Farris
 Stalhyys Petrus Lambertus, filius legit. Petri Josephi & Joanne
 Mariae Wlens
 Sullit Eugenius Azevus, filius legit. Henrici Josephi & Catharinae Labrye
 Grosjean Mathias Josephus, filius legit. Joannis Antonii & Annae
 Leonie Gathage
 Rabier Joannes Franciscus, filius legit. Joannis Francisci Rabier
 & Annae Loubet